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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BLIN Raoul 09/01/1944 ORNON ESCR 1007 040330130145
LAMOTHE Olivier 15/09/1973 POITIERS 1007 210860180390
VITSAS Jannis 21/02/1939 PAYS FOYEN 1012 040330220142
CHOUVIAT Jean Pierre 25/04/1936 MERIGNAC SE 1021 040330100126
AUCHABIE Marc 14/07/1957 PERIGUEUX EP 1026 040240030565
RIOUAL Patrick 16/03/1960 MONT MARSAN 1051 040400150164
MORELE Pascal 28/08/1961 BERGERAC CAD 1060 040240010164
LAPLAGNE Jean Pierre 15/08/1954 LIMOGES CE 1069 300870010353
EYQUEM Xavier 04/10/1971 MERIGNAC SE 1076 040330100138
LAMARSAUDE Jean Yves 06/10/1962 BOULAZAC 1078 040240020239
REAUBOURG Benoist 30/06/1971 SAINTES CE 1088 210170080182
BARBE Philippe 16/12/1950 BERGERAC CAD 1097 040240010217
HAVELKA Zdeneck 05/02/1956 LOUDUN CE 1110 210860150066
MOULIA Christophe 08/07/1969 LIBOURNE AS 1132 040330090258
VIAUD Bertrand 24/11/1977 LIBOURNE AS 1135 040330090416
BEYNE Eric 22/02/1972 CORREZE HAUT 1138 300190080179
LADRANGE Christophe 28/10/1969 LIBOURNE AS 1141 040330090240
BODAN Christophe 19/12/1973 SURGERES 1153 210170200113
CHRETIEN Fabien 06/07/1971 BERGERAC CAD 1181 040240010261
BROGIOTTI StÃ©phane 06/09/1969 BLANQUEFORT 1195 040330470205
BONDUELLE Gilles 22/10/1951 LIMOGES CE 0 300870010436
NABERA SARTOULET Jean-Olivier 25/05/1968 MERIGNAC SE 0 040330100418
VADROT Emmanuel 05/09/1972 LA ROCHELLE 0 210170060298
BOBINET Gael 26/06/1975 CORREZE HAUT 0 300190080112
DALEGRE Cyril 21/04/1975 BRIVE CE 0 300190030226
THILLET Erick 17/03/1968 BERGERAC CAD 0 040240010280
DEFEVER Boris 04/11/1977 ANGLET SE 0 040640390205
GOUNON Vincent 28/05/1970 LIMOGES CE 0 300870010528
GRASSET Laurent 07/10/1969 POITIERS 0 210860180326
FOUCHE Sebastien 14/03/1976 ANGLET SE 0 040640390315
LASSERRE Bruno 23/07/1962 TULLE CE 0 300190040190
DUBOIS Michel 11/01/1955 LIBOURNE AS 0 040330090212
DONNEDIEU Henri Pierre 10/08/1978 PERIGUEUX EP 0 040240030558
LEMERRE Hugues 04/12/1960 LIMOGES CE 0 300870010252
MALIVERT FrÃ©dÃ©ric 11/04/1973 LIMOGES CE 0 300870010554



Composition des 
poules

Tour n° 1



Championnat 
Nouvelle 
Aquitaine

Épée - Masculin - Vétéran 1Épée - Masculin - Vétéran 1
Répartition Tour n° 1

CEL
01/12/2017

Page 1/1

Poule n° 01
1 BLIN Raoul ORNON ESCR
10 LAMARSAUDE Jean Yves BOULAZAC
11 REAUBOURG Benoist SAINTES CE
19 CHRETIEN Fabien BERGERAC CAD
21 BONDUELLE Gilles LIMOGES CE
30 FOUCHE Sebastien ANGLET SE
31 LASSERRE Bruno TULLE CE

Poule n° 02
2 LAMOTHE Olivier POITIERS
9 EYQUEM Xavier MERIGNAC SE
12 BARBE Philippe BERGERAC CAD
17 LADRANGE Christophe LIBOURNE AS
25 DALEGRE Cyril BRIVE CE
27 DEFEVER Boris ANGLET SE
28 GOUNON Vincent LIMOGES CE

Poule n° 03
3 VITSAS Jannis PAYS FOYEN
8 LAPLAGNE Jean Pierre LIMOGES CE
13 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE
18 BODAN Christophe SURGERES
26 THILLET Erick BERGERAC CAD
32 DUBOIS Michel LIBOURNE AS
33 DONNEDIEU Henri Pierre PERIGUEUX EP

Poule n° 04
4 CHOUVIAT Jean Pierre MERIGNAC SE
7 MORELE Pascal BERGERAC CAD
14 MOULIA Christophe LIBOURNE AS
20 BROGIOTTI StÃ©phane BLANQUEFORT
23 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE
24 BOBINET Gael CORREZE HAUT
34 LEMERRE Hugues LIMOGES CE

Poule n° 05
5 AUCHABIE Marc PERIGUEUX EP
6 RIOUAL Patrick MONT MARSAN
15 VIAUD Bertrand LIBOURNE AS
16 BEYNE Eric CORREZE HAUT
22 NABERA SARTOULET Jean-Olivier MERIGNAC SE
29 GRASSET Laurent POITIERS
35 MALIVERT FrÃ©dÃ©ric LIMOGES CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

3 4 4 1 2 3
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V V V V4 V V

V 3 3 V V 1

BONDUELLE  Gilles  1  

REAUBOURG  Benoist  2  

FOUCHE  Sebastien  3  

CHRETIEN  Fabien  4  

LASSERRE  Bruno  5  

BLIN  Raoul  6  

LAMARSAUDE  Jean Yves  7  

0 0,000 17 30 -13 7

5 0,833 29 20 +9 2

3 0,500 23 25 -2 4

3 0,500 25 22 +3 3

1 0,166 17 26 -9 6

6 1,000 29 14 +15 1

3 0,500 22 25 -3 5
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

0 0 3 V V V

V4 4 V V V V

V V V V 4 V

V 0 3 V V 4

1 1 3 4 V 1

1 2 V 4 4 2

4 2 4 V V V

LADRANGE  Christophe  1  

LAMOTHE  Olivier  2  

EYQUEM  Xavier  3  

BARBE  Philippe  4  

DALEGRE  Cyril  5  

GOUNON  Vincent  6  

DEFEVER  Boris  7  

3 0,500 18 20 -2 4

5 0,833 28 10 +18 1

5 0,833 29 19 +10 2

3 0,500 22 26 -4 5

1 0,166 15 29 -14 7

1 0,166 18 29 -11 6

3 0,500 25 22 +3 3
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V 3 V 1 V

2 2 2 V 1 1

4 V4 V V 4 V4

V V 1 V 2 2

3 1 2 3 1 1

V V V V V V

4 V 3 V V 1

VITSAS  Jannis  1  

THILLET  Erick  2  

DUBOIS  Michel  3  

LAPLAGNE  Jean Pierre  4  

HAVELKA  Zdeneck  5  

DONNEDIEU  Henri Pierre  6  

BODAN  Christophe  7  

4 0,666 24 23 +1 3

1 0,166 13 25 -12 6

4 0,666 26 18 +8 2

3 0,500 20 23 -3 5

0 0,000 11 30 -19 7

6 1,000 30 10 +20 1

3 0,500 23 18 +5 4
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V 2 V2 V V

4 2 V 3 4 2

2 V V V V V

V 3 3 V V V

1 V 3 1 V3 4

1 V 2 3 2 3

2 V 3 2 V V

LEMERRE  Hugues  1  

BROGIOTTI  StÃ©phane  2  

MORELE  Pascal  3  

VADROT  Emmanuel  4  

BOBINET  Gael  5  

CHOUVIAT  Jean Pierre  6  

MOULIA  Christophe  7  

5 0,833 24 15 +9 2

1 0,166 20 28 -8 6

5 0,833 27 18 +9 1

4 0,666 26 18 +8 3

2 0,333 17 22 -5 5

1 0,166 16 27 -11 7

3 0,500 22 24 -2 4
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V 3 V V 3

0 V 3 V 2 1

2 4 V V 0 4

V V4 4 V 3 4

0 2 3 3 1 1

3 V3 V3 V V V

V V V V V 3

AUCHABIE  Marc  1  

VIAUD  Bertrand  2  

BEYNE  Eric  3  

RIOUAL  Patrick  4  

MALIVERT  FrÃ©dÃ©ric  5  

GRASSET  Laurent  6  

NABERA SARTOULET  Jean-Olivier  7  

4 0,666 26 15 +11 3

2 0,333 16 23 -7 6

2 0,333 20 25 -5 5

3 0,500 25 24 +1 4

0 0,000 10 30 -20 7

5 0,833 24 14 +10 2

5 0,833 28 18 +10 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DONNEDIEU Henri Pierre PERIGUEUX EP 3 1000 20 30
2 BLIN Raoul ORNON ESCR 1 1000 15 29
3 LAMOTHE Olivier POITIERS 2 833 18 28
4 EYQUEM Xavier MERIGNAC SE 2 833 10 29
5 NABERA SARTOULET Jean-Olivier MERIGNAC SE 5 833 10 28
6 GRASSET Laurent POITIERS 5 833 10 24
7 REAUBOURG Benoist SAINTES CE 1 833 9 29
8 MORELE Pascal BERGERAC CAD 4 833 9 27
9 LEMERRE Hugues LIMOGES CE 4 833 9 24
10 AUCHABIE Marc PERIGUEUX EP 5 666 11 26
11 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE 4 666 8 26
11 DUBOIS Michel LIBOURNE AS 3 666 8 26
13 VITSAS Jannis PAYS FOYEN 3 666 1 24
14 BODAN Christophe SURGERES 3 500 5 23
15 DEFEVER Boris ANGLET SE 2 500 3 25
15 CHRETIEN Fabien BERGERAC CAD 1 500 3 25
17 RIOUAL Patrick MONT MARSAN 5 500 1 25
18 FOUCHE Sebastien ANGLET SE 1 500 -2 23
19 MOULIA Christophe LIBOURNE AS 4 500 -2 22
20 LADRANGE Christophe LIBOURNE AS 2 500 -2 18
21 LAMARSAUDE Jean Yves BOULAZAC 1 500 -3 22
22 LAPLAGNE Jean Pierre LIMOGES CE 3 500 -3 20
23 BARBE Philippe BERGERAC CAD 2 500 -4 22
24 BEYNE Eric CORREZE HAUT 5 333 -5 20
25 BOBINET Gael CORREZE HAUT 4 333 -5 17
26 VIAUD Bertrand LIBOURNE AS 5 333 -7 16
27 BROGIOTTI StÃ©phane BLANQUEFORT 4 166 -8 20
28 LASSERRE Bruno TULLE CE 1 166 -9 17
29 GOUNON Vincent LIMOGES CE 2 166 -11 18
30 CHOUVIAT Jean Pierre MERIGNAC SE 4 166 -11 16
31 THILLET Erick BERGERAC CAD 3 166 -12 13
32 DALEGRE Cyril BRIVE CE 2 166 -14 15
33 BONDUELLE Gilles LIMOGES CE 1 0 -13 17
34 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE 3 0 -19 11
35 MALIVERT FrÃ©dÃ©ric LIMOGES CE 5 0 -20 10
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DONNEDIEU Henri Pierre 10/08/1978 PERIGUEUX EP 040240030558
2 BLIN Raoul 09/01/1944 ORNON ESCR 040330130145
3 LAMOTHE Olivier 15/09/1973 POITIERS 210860180390
4 EYQUEM Xavier 04/10/1971 MERIGNAC SE 040330100138
5 NABERA SARTOULET Jean-Olivier 25/05/1968 MERIGNAC SE 040330100418
6 GRASSET Laurent 07/10/1969 POITIERS 210860180326
7 REAUBOURG Benoist 30/06/1971 SAINTES CE 210170080182
8 MORELE Pascal 28/08/1961 BERGERAC CAD 040240010164
9 LEMERRE Hugues 04/12/1960 LIMOGES CE 300870010252
10 AUCHABIE Marc 14/07/1957 PERIGUEUX EP 040240030565
11 VADROT Emmanuel 05/09/1972 LA ROCHELLE 210170060298
12 DUBOIS Michel 11/01/1955 LIBOURNE AS 040330090212
13 VITSAS Jannis 21/02/1939 PAYS FOYEN 040330220142
14 BODAN Christophe 19/12/1973 SURGERES 210170200113
15 DEFEVER Boris 04/11/1977 ANGLET SE 040640390205
16 CHRETIEN Fabien 06/07/1971 BERGERAC CAD 040240010261
17 RIOUAL Patrick 16/03/1960 MONT MARSAN 040400150164
18 FOUCHE Sebastien 14/03/1976 ANGLET SE 040640390315
19 MOULIA Christophe 08/07/1969 LIBOURNE AS 040330090258
20 LADRANGE Christophe 28/10/1969 LIBOURNE AS 040330090240
21 LAMARSAUDE Jean Yves 06/10/1962 BOULAZAC 040240020239
22 LAPLAGNE Jean Pierre 15/08/1954 LIMOGES CE 300870010353
23 BARBE Philippe 16/12/1950 BERGERAC CAD 040240010217
24 BEYNE Eric 22/02/1972 CORREZE HAUT 300190080179
25 BOBINET Gael 26/06/1975 CORREZE HAUT 300190080112
26 VIAUD Bertrand 24/11/1977 LIBOURNE AS 040330090416
27 BROGIOTTI StÃ©phane 06/09/1969 BLANQUEFORT 040330470205
28 LASSERRE Bruno 23/07/1962 TULLE CE 300190040190
29 GOUNON Vincent 28/05/1970 LIMOGES CE 300870010528
30 CHOUVIAT Jean Pierre 25/04/1936 MERIGNAC SE 040330100126
31 THILLET Erick 17/03/1968 BERGERAC CAD 040240010280
32 DALEGRE Cyril 21/04/1975 BRIVE CE 300190030226
33 BONDUELLE Gilles 22/10/1951 LIMOGES CE 300870010436
34 HAVELKA Zdeneck 05/02/1956 LOUDUN CE 210860150066
35 MALIVERT FrÃ©dÃ©ric 11/04/1973 LIMOGES CE 300870010554
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DONNEDIEU Henri Pierre 10/08/1978 PERIGUEUX EP 040240030558
2 BLIN Raoul 09/01/1944 ORNON ESCR 040330130145
3 LAMOTHE Olivier 15/09/1973 POITIERS 210860180390
4 EYQUEM Xavier 04/10/1971 MERIGNAC SE 040330100138
5 NABERA SARTOULET Jean-Olivier 25/05/1968 MERIGNAC SE 040330100418
6 GRASSET Laurent 07/10/1969 POITIERS 210860180326
7 REAUBOURG Benoist 30/06/1971 SAINTES CE 210170080182
8 MORELE Pascal 28/08/1961 BERGERAC CAD 040240010164
9 LEMERRE Hugues 04/12/1960 LIMOGES CE 300870010252
10 AUCHABIE Marc 14/07/1957 PERIGUEUX EP 040240030565
11 VADROT Emmanuel 05/09/1972 LA ROCHELLE 210170060298
12 DUBOIS Michel 11/01/1955 LIBOURNE AS 040330090212
13 VITSAS Jannis 21/02/1939 PAYS FOYEN 040330220142
14 BODAN Christophe 19/12/1973 SURGERES 210170200113
15 DEFEVER Boris 04/11/1977 ANGLET SE 040640390205
16 CHRETIEN Fabien 06/07/1971 BERGERAC CAD 040240010261
17 RIOUAL Patrick 16/03/1960 MONT MARSAN 040400150164
18 FOUCHE Sebastien 14/03/1976 ANGLET SE 040640390315
19 MOULIA Christophe 08/07/1969 LIBOURNE AS 040330090258
20 LADRANGE Christophe 28/10/1969 LIBOURNE AS 040330090240
21 LAMARSAUDE Jean Yves 06/10/1962 BOULAZAC 040240020239
22 LAPLAGNE Jean Pierre 15/08/1954 LIMOGES CE 300870010353
23 BARBE Philippe 16/12/1950 BERGERAC CAD 040240010217
24 BEYNE Eric 22/02/1972 CORREZE HAUT 300190080179
25 BOBINET Gael 26/06/1975 CORREZE HAUT 300190080112
26 VIAUD Bertrand 24/11/1977 LIBOURNE AS 040330090416
27 BROGIOTTI StÃ©phane 06/09/1969 BLANQUEFORT 040330470205
28 LASSERRE Bruno 23/07/1962 TULLE CE 300190040190
29 GOUNON Vincent 28/05/1970 LIMOGES CE 300870010528
30 CHOUVIAT Jean Pierre 25/04/1936 MERIGNAC SE 040330100126
31 THILLET Erick 17/03/1968 BERGERAC CAD 040240010280
32 DALEGRE Cyril 21/04/1975 BRIVE CE 300190030226
33 BONDUELLE Gilles 22/10/1951 LIMOGES CE 300870010436
34 HAVELKA Zdeneck 05/02/1956 LOUDUN CE 210860150066
35 MALIVERT FrÃ©dÃ©ric 11/04/1973 LIMOGES CE 300870010554
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DONNEDIEU Henri Pierre 10/08/1978 PERIGUEUX EP 040240030558
2 LAMOTHE Olivier 15/09/1973 POITIERS 210860180390
3 EYQUEM Xavier 04/10/1971 MERIGNAC SE 040330100138
4 GRASSET Laurent 07/10/1969 POITIERS 210860180326
5 REAUBOURG Benoist 30/06/1971 SAINTES CE 210170080182
6 VADROT Emmanuel 05/09/1972 LA ROCHELLE 210170060298
7 BODAN Christophe 19/12/1973 SURGERES 210170200113
8 DEFEVER Boris 04/11/1977 ANGLET SE 040640390205
9 CHRETIEN Fabien 06/07/1971 BERGERAC CAD 040240010261
10 FOUCHE Sebastien 14/03/1976 ANGLET SE 040640390315
11 MOULIA Christophe 08/07/1969 LIBOURNE AS 040330090258
12 LADRANGE Christophe 28/10/1969 LIBOURNE AS 040330090240
13 BEYNE Eric 22/02/1972 CORREZE HAUT 300190080179
14 BOBINET Gael 26/06/1975 CORREZE HAUT 300190080112
15 VIAUD Bertrand 24/11/1977 LIBOURNE AS 040330090416
16 BROGIOTTI StÃ©phane 06/09/1969 BLANQUEFORT 040330470205
17 GOUNON Vincent 28/05/1970 LIMOGES CE 300870010528
18 DALEGRE Cyril 21/04/1975 BRIVE CE 300190030226
19 MALIVERT FrÃ©dÃ©ric 11/04/1973 LIMOGES CE 300870010554
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DONNEDIEU Henri Pierre 10/08/1978 PERIGUEUX EP 040240030558
2 LAMOTHE Olivier 15/09/1973 POITIERS 210860180390
3 EYQUEM Xavier 04/10/1971 MERIGNAC SE 040330100138
4 GRASSET Laurent 07/10/1969 POITIERS 210860180326
5 REAUBOURG Benoist 30/06/1971 SAINTES CE 210170080182
6 VADROT Emmanuel 05/09/1972 LA ROCHELLE 210170060298
7 BODAN Christophe 19/12/1973 SURGERES 210170200113
8 DEFEVER Boris 04/11/1977 ANGLET SE 040640390205
9 CHRETIEN Fabien 06/07/1971 BERGERAC CAD 040240010261
10 FOUCHE Sebastien 14/03/1976 ANGLET SE 040640390315
11 MOULIA Christophe 08/07/1969 LIBOURNE AS 040330090258
12 LADRANGE Christophe 28/10/1969 LIBOURNE AS 040330090240
13 BEYNE Eric 22/02/1972 CORREZE HAUT 300190080179
14 BOBINET Gael 26/06/1975 CORREZE HAUT 300190080112
15 VIAUD Bertrand 24/11/1977 LIBOURNE AS 040330090416
16 BROGIOTTI StÃ©phane 06/09/1969 BLANQUEFORT 040330470205
17 GOUNON Vincent 28/05/1970 LIMOGES CE 300870010528
18 DALEGRE Cyril 21/04/1975 BRIVE CE 300190030226
19 MALIVERT FrÃ©dÃ©ric 11/04/1973 LIMOGES CE 300870010554
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place statut nom prénom club

1 LAMOTHE Olivier POITIERS
2 GRASSET Laurent POITIERS
3 EYQUEM Xavier MERIGNAC SE
3 DEFEVER Boris ANGLET SE
5 DONNEDIEU Henri Pierre PERIGUEUX EP
6 REAUBOURG Benoist SAINTES CE
7 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE
8 FOUCHE Sebastien ANGLET SE
9 BODAN Christophe SURGERES
10 CHRETIEN Fabien BERGERAC CAD
11 MOULIA Christophe LIBOURNE AS
12 LADRANGE Christophe LIBOURNE AS
13 BEYNE Eric CORREZE HAUT
14 BOBINET Gael CORREZE HAUT
15 VIAUD Bertrand LIBOURNE AS
16 GOUNON Vincent LIMOGES CE
17 BROGIOTTI StÃ©phane BLANQUEFORT
18 DALEGRE Cyril BRIVE CE
19 MALIVERT FrÃ©dÃ©ric LIMOGES CE
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place nom prénom club ligue nation

1 LAMOTHE Olivier POITIERS
2 GRASSET Laurent POITIERS
3 EYQUEM Xavier MERIGNAC SE
3 DEFEVER Boris ANGLET SE
5 DONNEDIEU Henri Pierre PERIGUEUX EP
6 REAUBOURG Benoist SAINTES CE
7 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE
8 FOUCHE Sebastien ANGLET SE
9 BODAN Christophe SURGERES
10 CHRETIEN Fabien BERGERAC CAD
11 MOULIA Christophe LIBOURNE AS
12 LADRANGE Christophe LIBOURNE AS
13 BEYNE Eric CORREZE HAUT
14 BOBINET Gael CORREZE HAUT
15 VIAUD Bertrand LIBOURNE AS
16 GOUNON Vincent LIMOGES CE
17 BROGIOTTI StÃ©phane BLANQUEFORT
18 DALEGRE Cyril BRIVE CE
19 MALIVERT FrÃ©dÃ©ric LIMOGES CE
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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

NABERA SARTOULET Jean-Olivier 25/05/1968 MERIGNAC SE 4 040330100418
MORELE Pascal 28/08/1961 BERGERAC CAD 7 040240010164
LEMERRE Hugues 04/12/1960 LIMOGES CE 8 300870010252
RIOUAL Patrick 16/03/1960 MONT MARSAN 13 040400150164
LAMARSAUDE Jean Yves 06/10/1962 BOULAZAC 17 040240020239
LASSERRE Bruno 23/07/1962 TULLE CE 22 300190040190
THILLET Erick 17/03/1968 BERGERAC CAD 24 040240010280
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place statut nom prénom club

1 LEMERRE Hugues LIMOGES CE
2 NABERA SARTOULET Jean-Olivier MERIGNAC SE
3 MORELE Pascal BERGERAC CAD
3 LAMARSAUDE Jean Yves BOULAZAC
5 RIOUAL Patrick MONT MARSAN
6 LASSERRE Bruno TULLE CE
7 THILLET Erick BERGERAC CAD
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place nom prénom club ligue nation

1 LEMERRE Hugues LIMOGES CE
2 NABERA SARTOULET Jean-Olivier MERIGNAC SE
3 LAMARSAUDE Jean Yves BOULAZAC
3 MORELE Pascal BERGERAC CAD
5 RIOUAL Patrick MONT MARSAN
6 LASSERRE Bruno TULLE CE
7 THILLET Erick BERGERAC CAD
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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BLIN Raoul 09/01/1944 ORNON ESCR 2 040330130145
AUCHABIE Marc 14/07/1957 PERIGUEUX EP 10 040240030565
DUBOIS Michel 11/01/1955 LIBOURNE AS 12 040330090212
VITSAS Jannis 21/02/1939 PAYS FOYEN 13 040330220142
LAPLAGNE Jean Pierre 15/08/1954 LIMOGES CE 22 300870010353
BARBE Philippe 16/12/1950 BERGERAC CAD 23 040240010217
CHOUVIAT Jean Pierre 25/04/1936 MERIGNAC SE 30 040330100126
BONDUELLE Gilles 22/10/1951 LIMOGES CE 33 300870010436
HAVELKA Zdeneck 05/02/1956 LOUDUN CE 34 210860150066
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place statut nom prénom club

1 AUCHABIE Marc PERIGUEUX EP
2 BLIN Raoul ORNON ESCR
3 VITSAS Jannis PAYS FOYEN
3 BARBE Philippe BERGERAC CAD
5 DUBOIS Michel LIBOURNE AS
6 LAPLAGNE Jean Pierre LIMOGES CE
7 CHOUVIAT Jean Pierre MERIGNAC SE
8 BONDUELLE Gilles LIMOGES CE
9 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE
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1 AUCHABIE Marc PERIGUEUX EP
2 BLIN Raoul ORNON ESCR
3 BARBE Philippe BERGERAC CAD
3 VITSAS Jannis PAYS FOYEN
5 DUBOIS Michel LIBOURNE AS
6 LAPLAGNE Jean Pierre LIMOGES CE
7 CHOUVIAT Jean Pierre MERIGNAC SE
8 BONDUELLE Gilles LIMOGES CE
9 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE


